ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 апреля 2021 г. № 04/460

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 сентября 2016 года № 09/500 «Об утверждении Политики обработки

персональных данных в администрации городского округа «Вуктыл»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от

01 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных

при их обработке в информационных системах персональных данных», постановления

Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2008 года № 687 «Об утверждении

Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без

использования средств автоматизации» администрация городского округа «Вуктыл»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30

сентября 2016 года № 09/500 «Об утверждении Политики обработки персональных

данных в администрации городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Ответственность за поддержание в актуальном состоянии Политики возложить

на старшего системного администратора отдела информационных технологий

администрации городского округа «Вуктыл» Пешкун Ивана Андреевича.»;

2) в Политике в отношении обработки персональных данных в администрации

городского округа «Вуктыл», утвержденной  постановлением (приложение):

абзац третий раздела 9 изложить в следующей редакции:

«Пешкун Иван Андреевич, тел. +7 (82146) 22-2-62 доб. 22.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова